
1

中国电力国际发展有限公司 2024 年火电项目第 12 批集

中招标招标中标候选人公示 

各投标人： 

中国电力国际发展有限公司 2024 年火电项目第 12 批集中招标项目(HD12-01 平电

发电、平圩二电#1、#2、#4机组锅炉管件更换施工,HD12-02平圩二电 2024年#4机组 A

级检修项目施工,HD12-03 平圩发电#2 机组、平圩二电#4 机组计划检修保温拆装施

工,HD12-04 平圩发电 2024 年#2 机组 A 级检修项目施工,HD12-05 平圩发电＃2 炉末级

再热器部分管屏材质升级改造、平圩二电#4 炉过热器异种钢焊缝更换项目--设备采

购,HD12-07 平圩三电#5、6 机组 DCS 系统网络安全防护升级改造项目,HD12-09 苏州华

创全聚焦相控阵探伤仪采购,HD12-10 枣庄环保 2024-2025 年度消石灰采购,HD10-05

福溪发电脱硫废水系统升级改造项目（重招）)招标，对资格条件、质量、工期/交货

期等进行了评审。中国电能成套设备有限公司现受招标人委托，公示中标候选人如下：

1、 HD12-01 平电发电、平圩二电 #1、 #2、 #4 机组锅炉管件更换施工

（DNYZC-2024-07-01-310-01）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：安徽勇创能源科技有限公司

  投标报价（万元）：228.8

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：达到现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求

  工期/交货期/服务期限：90日历天

  项目负责人：姚宝龙

  项目负责人证书及编号：二级建造师证（皖 234212105929）

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：哈尔滨新唐锅炉容器工程有限责任公司

  投标报价（万元）：265.7

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：合格

  工期/交货期/服务期限：30天



2

  项目负责人：孙军

  项目负责人证书及编号：二级建造师 黑 223101007641

1 、 HD12-02 平 圩 二 电 2024 年 #4 机 组 A 级 检 修 项 目 施 工

（DNYZC-2024-07-01-310-02）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：淮南电力检修有限责任公司

  投标报价（万元）：1339.681186

  是否满足资格条件：是

  质量标准：合格，满足招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：满足招标文件要求

  项目负责人：程旭东

  项目负责人证书及编号：注册二级建造师/皖 234212122355

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：中国电建集团山东电力建设第一工程有限公司

  投标报价（万元）：1300.0308

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：达到国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求

  工期/交货期/服务期限：68日历天

  项目负责人：代绪德

  项目负责人证书及编号：鲁 1372014201713278

1、 HD12-03 平圩发电 #2 机组、平圩二电 #4 机组计划检修保温拆装施工

（DNYZC-2024-07-01-310-03）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：安徽省博润电力技术有限公司

  投标报价（万元）：303.617803

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：满足招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：满足招标文件要求

  项目负责人：张晓辉

  项目负责人证书及编号：二级建造师 皖 234212113538



3

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：淮南市航开建筑安装工程有限公司

  投标报价（万元）：317.00457

  是否满足资格条件：是

  质量标准：合格

  工期/交货期/服务期限：按计划工期

  项目负责人：赵雅丽

  项目负责人证书及编号：中级工程师（20）010069

1 、 HD12-04 平 圩 发 电 2024 年 #2 机 组 A 级 检 修 项 目 施 工

（DNYZC-2024-07-01-310-04）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：淮南电力检修有限责任公司

  投标报价（万元）：1360.199474

  是否满足资格条件：是

  质量标准：合格，满足招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：满足招标文件要求

  项目负责人：张文全

  项目负责人证书及编号：注册二级建造师/皖 234151671870

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：中国电建集团山东电力建设第一工程有限公司

  投标报价（万元）：1280.076

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：达到国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求

  工期/交货期/服务期限：66日历天

  项目负责人：代绪德

  项目负责人证书及编号：鲁 1372014201713278

1、HD12-05 平圩发电＃2 炉末级再热器部分管屏材质升级改造、平圩二电#4 炉过

热器异种钢焊缝更换项目--设备采购（DNYZC-2024-07-01-310-05）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：哈尔滨新唐能源设备有限公司



4

  投标报价（万元）：382.8

  是否满足资格条件：是

  质量标准：满足招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：满足招标文件要求

  项目负责人：王安宝

  项目负责人证书及编号：/

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：江苏申港锅炉有限公司

  投标报价（万元）：425.7732

  是否满足资格条件：是

  质量标准：满足技术规范要求

  工期/交货期/服务期限：响应招标文件

  项目负责人：冯敏

  项目负责人证书及编号：32058219840310481X

1、 HD12-07 平圩三电 #5、 6 机组 DCS 系统网络安全防护升级改造项目

（DNYZC-2024-07-01-310-07）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：河北志晟信息技术股份有限公司

  投标报价（万元）：134.98

  是否满足资格条件：满足资格条件

  质量标准：符合要求

  工期/交货期/服务期限：响应招标方要求的工期完成；交货期：20 个工作日；

服务期限：一年。详见投标文件。

  项目负责人：刘晓颖

  项目负责人证书及编号：无

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：广州泓盈信息科技有限公司

  投标报价（万元）：142.78

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：满足



5

  工期/交货期/服务期限：全部满足招标要求

  项目负责人：陈佳俊

  项目负责人证书及编号：无

1、HD12-09苏州华创全聚焦相控阵探伤仪采购（DNYZC-2024-07-01-310-09）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：澴海（深圳）科技有限公司

  投标报价（万元）：108.68

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：无

  工期/交货期/服务期限：合同生效后 3个月内交货

  项目负责人：吴丽云

  项目负责人证书及编号：无

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：深圳恩迪亿科技有限公司

  投标报价（万元）：109.5

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：满足

  工期/交货期/服务期限：交货期 90天

  项目负责人：杨正平

  项目负责人证书及编号：/

1、HD12-10枣庄环保 2024-2025年度消石灰采购（DNYZC-2024-07-01-310-10）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：济宁众鑫新材料科技有限公司

  投标报价（万元）：103.2

  是否满足资格条件：是

  质量标准：响应招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：响应招标文件要求

  项目负责人：袁成芳

  项目负责人证书及编号：身份证 370829198703063590

（2）第二中标候选人：



6

  候选人名称：济宁博晟新材料科技有限公司

  投标报价（万元）：106.8

  是否满足资格条件：满足资格条件

  质量标准：GB/T5762-2012 建材用石灰石、生石灰和熟石灰化学分析方法

  工期/交货期/服务期限：响应投标文件

  项目负责人：赵磊

  项目负责人证书及编号：370811198302041215

1 、 HD10-05 福 溪 发 电 脱 硫 废 水 系 统 升 级 改 造 项 目 （ 重 招 ）

（DNYZC-2024-07-01-310-12）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：南京东大能源工程设计院有限公司

  投标报价（万元）：294.8

  是否满足资格条件：满足资格条件

  质量标准：优级

  工期/交货期/服务期限：85日历天/60天/180天

  项目负责人：邱威

  项目负责人证书及编号：苏 1322022202308170

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：陕西迪奥环保集团有限公司

  投标报价（万元）：299.5

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：合格

  工期/交货期/服务期限：90日历天

  项目负责人：尉俊杰

  项目负责人证书及编号：二级建造师，陕 261151671470

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三日内向相关单位反映。

监督单位：中国电力国际发展有限公司

联 系 人：王伟

联系电话：010-62601761

电子邮件：wwang@cpibj.com.cn



7

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

联 系 人：陈会

电    话：010-56995820

电子邮件：chenhui02@spic.com.cn

（招标代理机构盖章）

2024年 09月 04日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-09-04T11:32:02+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第12批集中招标招标中标候选人公示
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第12批集中招标招标中标候选人公示




